
Uchwała Nr 308/LIX/10
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 9 listopada 2010r.

w sprawie zaciągnięcia w roku 2010 kredytu inwestycyjnego w kwocie 551.842 zł.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art.82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala co następuje  :

§ 1.

1. Postanawia  się  zaciągnąć  w  roku  budżetowym  2010  kredyt  inwestycyjny 
w wysokości  551.842  zł (słownie:  Pięćset  pięćdziesiąt  jeden  tysięcy  osiemset 
czterdzieści dwa złote) z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego 
pn.:  „Poprawa  dostępności  strefy  działalności  gospodarczej  w  Szydłowcu  przy 
ul. Strażackiej/Wschodniej”  w  części  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii 
Europejskiej.

2. Realizację powyższego zadania wprowadzono do budżetu Gminy Szydłowiec na 
2010 rok 

§ 2.

Spłata  zaciągniętego  kredytu  nastąpi  z  refundacji  kosztów  poniesionych  na  zadaniu 
„Poprawa dostępności strefy działalności gospodarczej w Szydłowcu przy 
ul.  Strażackiej/  Wschodniej”  w  ramach  działania  1.3  „Kompleksowe  przygotowanie 
terenów pod działalność gospodarczą” . 
Ustala  się  zabezpieczenie  spłaty  kredytu  w  postaci  weksla  ”In  blanco”  z  deklaracją 
wekslową.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4. 

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2010 i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


	Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Szydłowca.
	Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2010 i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

